Actum in Curia Regia Bransca  
feria Secunda post festum Sancti  
Andree Apostoli mros Anno dni

Millesimo Septuagesimo Quingentesimo Quinto.

M. Carnei Bransca Quitationis Oblata.

Officium Offens Caplen Capite Bransca Quitationem in huius dictam manum  
Jura Reliquis Capite ditione Matysewic Guardiani Cyurienis Sentam  
per Oblatam Iosef Albrakti Kamienscy Burgabij Curis Bransca  
ad adicandum suscepit. de tenne tali Zeznawam tym mrien risanem  
in debitatem Legatum wedlug Testamentu Lawney Camigij P  
Mu Sara Andrzeia Bricensdie naznaczone ubornie konwentu  
Cykurindueme to est zlotych sijet pres wine rath a wy dane  
na wdzazanie Wielmozne P. Mu Sara Stanosy Boranduy Gobs-  
driia Nazego Mlosciwego pres utrogo rzecze Bardie zlotych  
sto Pres Sara Cykurindiego zlotych sto a pres Sara Ob-  
hulta Kamiensdiey Szersluri Nurey fego zlotych  
Trijsta Naco sig esse sua podpisuig dzialosi w Branscu die  
Quindeima Nouemb 1651. Jozef Wiktor Matysewic  
Guardjan Cykurindiey Cykuria.

Zarzecz

Exemptio

Locus officio et Actibus iudicibus Caplen Capite Bransca in compassibus  
Nobis Magister d. n. Mathia Pfensdy datus mente et corpore digno palis  
publicis a libere acquirit. Quia ipse adhuc ab elem Nble Bernar-  
de Zarydy ex obligatione suam in hincitate Spiritu commissis sibi per  
eundem in quadraginta pnes Polon in scripta Triginta flores Pol  
refertur Nunc dum Nble Stephanus frater eius aliquis eiusdem  
obligationis decem flores Polon suis pnis eudem  
populit ides ex eiusdem obligatione quod et de  
perdit. Sua repetitione et Stephano decem flores Polon  
tum Bernandum seu uniusquodque custodita.

Locus

Zarzecz

Oblig

et Actibus iudicibus Caplen Capite Bransca in compassibus  
Nobis hic datus mente et corpore digno palis  
Quia Nble Saule d. n. Joannis L  
Noble Bonu in hincitate hinc  
tel pulet a Nca Zanumen

Borowice inter neta Joannis Diczyle et Lucis Borowice iacent in alio  
 campo tres sulcos a stagno Lubowicy ad granicium Borowice per duas  
 campos inter metes et furas cum agris iunctis sylvis subiectis et granicium  
 omnibus aliis fructibus pertinentibus attinent et pertinent Nullis exceptis  
 in viginti floribus Colon ad exemptionem obligavit et inseruit. Qui  
 iam ex nunc in bonam aciem cum facie respondet. Item et Ablet duas esse  
 acceptandam dat et admittit. Submitte se de omnibus bonis cum fructibus  
 suis Memoratum tenentarium suum et eius posteris occore pmissum ab omni  
 impedimento iudicio quarumvis personarum pinguam et remota per  
 istum tempus tenentis cuiusmodi tueri defendere vincere solum per se et  
 per subiectas personas non minare sub vadis simili aliovis viginti  
 floribus Colon et coram officio Cetero Inducit in primo Statibus Car-  
 mino peremptoria responsione pmissum in Inversum iuris remedijs et defensio  
 se et suis successores ab abscondendo et alienando.

**Demotio.**

Coram officio et Actis iunctis Cetero Inducit in primo Statibus Car-  
 mino peremptoria responsione pmissum in Inversum iuris remedijs et defensio  
 se et suis successores ab abscondendo et alienando. Quia sibi Ablet Mathias olim Alberti  
 hoc ex obligatione honorum in iudiciale hinc Martij consistens pmissum  
 per Ablet Stanislavum Genium Carolum olim Iustici hinc Alberti  
 sibi Ablet Joanni Niemcewicz Duxa in centum floribus Colon inseruit  
 tandem per eundem Ablet hinc recognoscit et eis Mathias perpe-  
 tuo inscripta et per Ablet hinc recognoscit demissa quantum  
 interesse medietatis hinc Ablet Mathiam spectant concernit  
 quinquaginta floribus Colon emundando ius suum perpetuum perfectum  
 in iure ipsum quietat et de medietate hinc cuiusmodi concedit.

**arskich Ordinatio. Inscriptio.**

officio et Actis iunctis Cetero Inducit in primo Statibus Car-  
 mino peremptoria responsione pmissum in Inversum iuris remedijs et defensio  
 se et suis successores ab abscondendo et alienando. Quia sibi Ablet Mathias olim Alberti  
 hoc ex obligatione honorum in iudiciale hinc Martij consistens pmissum  
 per Ablet Stanislavum Genium Carolum olim Iustici hinc Alberti  
 sibi Ablet Joanni Niemcewicz Duxa in centum floribus Colon inseruit  
 tandem per eundem Ablet hinc recognoscit et eis Mathias perpe-  
 tuo inscripta et per Ablet hinc recognoscit demissa quantum  
 interesse medietatis hinc Ablet Mathiam spectant concernit  
 quinquaginta floribus Colon emundando ius suum perpetuum perfectum  
 in iure ipsum quietat et de medietate hinc cuiusmodi concedit.